  重庆市江津区几江街道关于2020年第四季度城镇环境卫生整洁行动考核结果的通报

 各社区：
根据《江津区城镇环境卫生整洁行动方案》（江津府办发〔2015〕52号）和《重庆市江津区人民政府办公室关于进一步完善城镇管理考核办法的通知》（江津府办〔2017〕92号）及几江城区城市精细化管理考核细则要求，几江街道环境卫生整洁行动工作领导小组办公室每日对几江辖区内环境卫生整洁行动开展情况进行了检查，现将有关情况通报如下：
一、主要突出问题
各社区以创建国家卫生区迎接国家级专家创卫验收为重点，扎实推进城镇环境卫生整洁行动，按照市级专家指出的各类问题对标对表，举一返三取得了显著成效，脏、乱、差、臭现象得到了根本性改善。但在每日巡查督查中仍有少数社区重视不够，行动迟缓，措施不力，效果不明显。社区老旧小区视线范围内的顶棚垃圾清除不彻底，卫生死角多，垃圾桶、垃圾箱未随时关闭；居民楼院清扫不到位，杂物未清理，牛皮癣多；建筑垃圾乱堆放、施工围挡不规范；还有少数游摊占道。外包公司清扫保洁效果差、园林绿化缺株少苗、公厕保洁不到位、污水油排放问题未彻底整改、餐馆油烟管道设置不符合标准、水篦子垃圾未清理、油污多、乱倒污水现象仍然不同程度存在。
二、下一步工作要求
今年，全区创建国家卫生城区工作已接受国家验收。但各社区工作仍然要与创卫工作有机结合，细化责任，做细网格管理，做实“马路办公”，及时劝阻、制止“乱搭乱建、乱泼乱倒、乱丢乱吐、乱堆乱放、乱拉乱挂”等“十乱行为”。深入发动群众，用实际行动引导和带领广大市民养成文明卫生的良好习惯，积极主动参与到精细化管理中来，全面开展居民楼院、老旧小区、空间立面环境卫生大清理，统筹抓好设施维护、行政执法、绿化管护等工作，为创建国家文明城区打下基础。
附件：几江街道精细化管理季度考核表（1月-12月）
江津区几江街道办事处
2021年1月5日
附件
几江街道精细化管理年度考核排名表外包公司扣分表
（2020年1-12月）
	排名
	社区
	分数（分）
1月
	分数（分）
3月
	分数（分）
4月
	分数（分）
5月
	分数（分）
6月
	分数（分）
7月
	分数（分）
8月
	分数（分）
9月
	分数（分）
10月
	分数（分）
11月
	分数（分）
12月
	平均分

	1
	桥南
	95.9
	98.4
	96.7
	94.6
	96.1
	94.4
	94.4
	93.8
	95.1
	94.1
	94.8
	95.3

	2
	大西门
	96.1
	97.3
	96.7
	93.1
	95.7
	96.3
	.93.9
	93.7
	93.7
	93.2
	93.5
	94.93

	3
	四牌坊
	96.5
	98.2
	96.1
	95.1
	93.4
	94
	92.9
	92.7
	94.6
	93.4
	94.5
	94.67

	4
	西关
	/
	98.5
	96.4
	93.5
	95.2
	93.8
	94.4
	94.1
	93.3
	91.7
	91.2
	94.21

	5
	武城
	/
	98.1
	95.7
	94.2
	94.8
	94.1
	91.6
	93.1
	93.2
	92.3
	94.5
	94.16

	6
	小什字
	96.7
	98.6
	95.9
	93.1
	95.8
	92.7
	93.9
	91.2
	92.7
	90.4
	94.3
	94.12

	7
	得胜
	96
	98.2
	96.6
	94.6
	95
	94.4
	93.6
	93.8
	93.3
	91.4
	86.7
	93.96

	8
	大什字
	96.2
	98.6
	96.6
	93.8
	95.2
	93.3
	92.8
	93.1
	93.2
	89.1
	91.7
	93.96

	9
	南门
	94.5
	97.8
	96.3
	93.8
	94.7
	95
	90.5
	91.6
	92.7
	91.3
	92.9
	93.74

	10
	城南
	92.1
	97.4
	96.6
	93.7
	95
	94.4
	91.8
	92
	92.9
	92.1
	92
	93.64

	11
	小西门
	94.8
	97.7
	95.8
	93.3
	93.3
	94.3
	92.5
	92.5
	93.4
	90.7
	88.9
	93.38

	12
	通泰门
	93.5
	97.6
	95.4
	93.1
	94.1
	94.2
	92.9
	92.1
	91
	90.9
	85.2
	92.73

	13
	处置组
	94.7
	98
	95.4
	88.4
	92.2
	91
	93.8
	88.6
	86.2
	81.9
	87.4
	90.69

	  外包单位
	总分

	鸿恩寺
	3.3
	1.2
	2.8
	3
	2.6
	1.0
	0.4
	2.5
	3.2
	3.7
	1.6
	25.3
	/

	左岸
	12.5
	7.8
	9.3
	14.4
	11.5
	13.5
	13.9
	13.2
	11.3
	11.7
	11.7
	130.8

	熙街
	11.4
	4.2
	7.3
	11.2
	9.4
	8.2
	13
	13.3
	13.7
	10.1
	5.2
	107

― 9 ―